CONTRATADA

3.1. CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 5
e 6 do Projeto Básico.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

4.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços prestados a quantia

total estimada de R$ 16.180,00 (dezesseis mil cento e oitenta reais) , discriminado na tabela abaixo,
conforme proposta de preços apresentada pela Contratada:

LOCAL VALOR -R$ (1 aplicação semanal) Valor-R$(4 aplicações)

Prédios Sede e Anexos do TRE-PI 1.300,00 5.200,00

Fórum Eleitoral da Capital 2.745,00 10.980,00